
4. 6. 2013 
9:00 - 13:15 hod.
S-centrum Hodonín, p. o. Seminář „Pády u seniorů a ošetřujícího personálu“  
v tělocvičně S – centra Hodonín, p. o.

5. – 6.6. 2013
SZÚ uspořádá program prevence dětských úrazů pro děti z MŠ Hodonín 
 „Úraz není náhoda - ne všechna legrace a neplecha končí dobře“,  který
je zaměřený na chování doma, ve městě, na výletě, v létě u vody nebo v zimě 
s rodinou Neplechových.

8.6.  2013 
Nemocnice TGM Hodonín, p. o. Den otevřených dveří
od 10.00 do 14.00 hod. v areálu nemocnice

10.6.  2013 
– pro ZŠ na Letním koupališti Hodonín Záchrana tonoucího 
ve spolupráci s Vodní záchrannou službou ČČK Nové Mlýny a SZÚ Brno.

13.6. 2013 
Psychocentrum Domeček Hodonín, o. p. s. 
Přednáška na téma „Popáleniny a úrazy elektrickým proudem“, určeno 
pro uživatele všech služeb Psychocentra (nikoliv pro veřejnost). 

26.6. 2013  
Dálkový pochod Zeleného domu pohody.

ČČK Oblastní spolek Hodonín
a Místní skupina ČČK Hodonín
Projekt PP pro děti:
a/ předškolního věku - „Když Alenka stůně“
b/ školního věku – zábavnou formou, leporela

ZŠ a MŠ Nám. B. Martinů 5

4.6. školní hra „Doktor BOLÍTO“.

10.6. Kurz mladého zdravotníka (zdravá výživa a 1. pomoc) >>>

 www.facebook.com/Zdravé město Hodonín

Více informací na

www.hodonin.eu

MŠ Sídlištní 2 
12.6. „Sportujeme bezpečně“ - Na  zahradě MŠ pro děti z MŠ. 
Program o prevenci úrazů + sportování, plnění úkolů na stanovištích. 

MŠ Lužní 
Téma se objevuje v rámci výuky v měsíci červnu ve všech třídách - ná-
vštěva dětského odd. v nemocnici, přednášky, ukázky – ČČK.

MŠ Sídlištní 4
S cílem prevence úrazů jsou na úrovni jednotlivých tříd zpracovány
dílčí vzdělávací integrované bloky „Úraz není náhoda“. Pro nejstarší děti 
naší MŠ beseda s mladými zdravotníky z ČČK. 

MŠ Družstevní čtvrť 
Ukázky zdravotního tématu - práce mladých zdravotnic přímo v MŠ
(v obou budovách). Zařazení tématu do třídních vzdělávacích programů.

MŠ Jánošíkova
V MŠ proběhne seznamování s první pomocí u úrazů a jejich předcházení

ZŠ U Červených domků
4. 6. „Koloběžky zasahují“ - mašličkové kolečko s praktickou 
výukou první pomoci.

ZŠ Vančurova
Akce ŠD – „Kousky primáře Housky“, video, beseda 
Akce MŠ a ZŠ proběhnou pro vnitřní potřeby jednotlivých MŠ a ZŠ

Akce MŠ a ZŠ proběhnou pro vnitřní potřeby
 jednotlivých MŠ a ZŠ.

DNY
bez
úrazu
3.– 26.6. 
2013

Město Hodonín v rámci projektu
Zdravé město a místní Agenda 21 pořádá:


